
[DINNER] K-BBQ SET

2025 Vol. 06

[LUNCH] FRIENDS & FAMILY SET

카바나시티런치 2인세트 – 180,000원
11:00 – 15:00

==================================
=====
-웰컴드링크 (2인) –프레쉬주스 or 생맥주 or 캔와인
-카바나시티시그니처버거
-치킨부리또, 그린샐러드, 과일모둠
-에너지보울 2종중택 1
-수영장입장권 2인 (1인추가시, 50,000원)

==================================
=====

평일 (일요일 –목요일) – 60,000원
18:00 – 20:00

==================================
=====
-삼겹살 150g(국내산), 부채살 150g(미국산)
-김치(국내산), 콩나물, 미나리
-추억의옛날샐러드 (사라다)
-생맥주무제한

※단품추가메뉴
-볶음밥 (1인)
-삼겹살혹은부채살 1인추가 (150g)
-한우 (150g)

-----------------------------------------------------------

주말 (금요일 –토요일) – 69,000원
18:00 – 20:00

==================================
=====
**Hot**
-부채살구이 (소고기:미국산)
-새우소금구이
-볶은김치를곁들인삼겹살구이 (돼지고기:칠레산, 김치: 국내산)
-렌치소스를곁들인버팔로윙 (닭고기: 국내산)
-국물떡볶이
-볶음밥 (쌀: 수입산)

**Cold**
-훈제연어, 과일감자사라다
-그린샐러드와드레싱, 토마토샐러드
-나초 & 토마토살사

**Dessert**
-과일2종, 과일화채, 디져트3종

A LA CARTE (단품)

매운국물떡볶이

닭강정+ 감자튀김

햄버거+ 감자튀김

(어린이메뉴) 미트볼파스타

(어린이메뉴) 볶음밥+ 소세

지

15,000원

20,000원

35,000원

20,000원

15,000원

돈카츠+유부초밥+후르츠칵테

일

명란마요 & 참치마요 –주먹밥

운카이비빔면

운카이냉우동

운카이모둠튀김

UNKAI SPECIAL MENU

25,000원

15,000원

15,000원

15,000원

25,000원

[BEVERAGE MENU]

UNLIMITED DRAFT BEER

HANMAC DRAFT BEER (420ml)

STELLA AROTIS (420ml)

CHUM CHURUM

CHAMISUL

HWAYO 25 (375ml)

HIGHBALL – MALFY GIN-TONIC

G.H.MUMM, CORDON ROUGE

15,000원

8,000원

13,000원

8,000원

8,000원

55,000원

10,000원

150,000원

CASUAL WINE

MISS GIULIA RED (250ml)

MISS GIULIA MOSCATO (250ml)

ICE CREAM (Haagen-Dazs)

Pistachio & Cream Flavor

Vanilla Flavor

Belgian Choco Flavor

Strawberry Flavor

JAMBA BOWL

SERENITY TROPICAL BOWL

ROSE QUARTS TROPICAL BOWL

10,000원

10,000원

6,000원

6,000원

6,000원

6,000원

20,000원

20,000원

5,000원
15,000원
35,000원



[DINNER] K-BBQ SET

2025 Vol. 06

[LUNCH] FRIENDS & FAMILY SET

CABANA CITY SET FOR 2 PERSONS –180,000KRW
11:00 – 15:00

==================================
=====
- Welcome Drinks – Fresh Juice or Draft Beer or Wine
- Signature Burger
- Chicken Burrito, Green Salad, Assorted Fruits
- Jamba Energy Bowl
- Swimming Pool Entrance for 2 people

==================================
=====

Weekdays (SUN – THURS) – 60,000KRW
18:00 – 20:00

==================================
=====
- Pork belly 150g(국내산), Top blade 100g(미국산)
- Kimchi(국내산), Bean Sprout, Water Parsley
- A Taste of Old Memories with Potato Salad
- Draft Beer

※ ADD, A LA CARTE
- Fried Rice (1 person)
- Pork belly or Top blade (150g)
- Hanwoo (Korean Beef) (150g)

----------------------------------------------------------

Weekend (FRI – SAT) – 69,000KRW
18:00 – 20:00

==================================
=====
**Hot**
- Grilled Top blade (소고기:미국산)
- Roasted Shrimps 
- Pork Belly & Kimchi (돼지고기:칠레산, 김치: 국내산)
- Buffalo Wing & Ranch Sauce (닭고기: 국내산)
- Tteokbokki
- Vegetable fried rice (쌀: 수입산)

**Cold**
- Smoked Salmon Salad, Classic fruits & Potato Salad
- Green Salad & Dressing, Tomato Salad
- Nacho chips & Tomato Salsa

**Dessert**
- 2 kinds of Fruits, Fruits Punch, 3 kinds of Desserts

A LA CARTE (단품)

Spicy Tteokbokki

Karaage + French Fries

Hamburger + French Fries

(For Kids) Meatball Pasta

(For Kids) Fried Rice + Sausages

15,000

20,000

35,000

20,000

15,000

Donkatsu +Tofu Stuffed 

Onigiri (Pollack Roe & Tuna)

Unkai Bibimmyeon

Unkai Cold U-Don

Unkai Assorted Tempura

UNKAI SPECIAL MENU

25,000

15,000

15,000

15,000

25,000

[BEVERAGE MENU]

UNLIMITED DRAFT BEER

HANMAC DRAFT BEER (420ml)

STELLA AROTIS (420ml)

CHUM CHURUM

CHAMISUL

HWAYO 25 (375ml)

HIGHBALL – MALFY GIN-TONIC

G.H.MUMM, CORDON ROUGE

15,000원

8,000원

13,000원

8,000원

8,000원

55,000원

10,000원

150,000원

5,000
15,000
35,000

CASUAL WINE

MISS GIULIA RED (250ml)

MISS GIULIA MOSCATO (250ml)

ICE CREAM (Haagen-Dazs)

Pistachio & Cream Flavor

Vanilla Flavor

Belgian Choco Flavor

Strawberry Flavor

JAMBA BOWL

SERENITY TROPICAL BOWL

ROSE QUARTS TROPICAL BOWL

10,000원

10,000원

6,000원

6,000원

6,000원

6,000원

20,000원

20,000원


